【様式第６】
令和５年　　月　　日

全国中小企業団体中央会

会　長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　     　 住　所
　　　　　　　　　　　     　　 名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　      代表者役職氏名
　　令和５年度中小企業組合等課題対応支援事業（組合等情報ネットワーク

システム等開発事業）補助金に係る補助事業遂行状況報告書

中小企業組合等課題対応支援事業（組合等情報ネットワークシステム等開発事業）補助金交付規程第１０条の規定により、令和５年９月３０日現在における補助事業の遂行状況を下記のとおり報告します。

記

１．交付決定　　　　　　　　令和　　年　　月　　日付け2023全中発第　　　号

２．補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円（消費税等抜き）
３．補助事業に要した額　　　金　　　　　　　　　　　　　円（消費税等抜き）
４．補助金概算払受領年月日及び金額
　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　　金　　　　　　　０　円
５．事業の遂行状況
（１）事業の遂行状況　※補助金交付申請書と対比して実施済みの内容について具体的に記入すること。
　①委員会開催状況【計画　　回】
	開催
回数
	開催日時
	開催場所
	出席人員
	検討事項

	１
	月　日（　）
時～　時

	人
	・
・

	２
	月　日（　）
時～　時

	人
	・
・

②事業の遂行状況

（２）支出明細
  　                                                                 （単位：円）
	補助対象経費の区分
	補助事業に要した額（消費税等抜き）

	予算額
	9月30日現在の支出額
	残　額

	委員手当

	専門家謝金

	講師謝金

	委員旅費

	専門家旅費

	会議費

	会場借料

	資料費

	印刷費

	原稿料

	通信運搬費

	委託費

	合　　計

６．委託状況

（１）委託内容

（２）委託見積先等を検討・決定した委員会
　（第　回委員会：令和　　年　　月　　日）
（３）見積依頼日
　　　（令和　　年　　月　　日）

（４）見積締切日
　　　（令和　　年　　月　　日）

（５）見積先事業者名及び見積金額（３社以上）

	事業者名
	見積金額（消費税等込み）
	見積書発行日

	①

	円
	令和　　年　　月　　日

	②

	円
	令和　　年　　月　　日

	③

	円
	令和　　年　　月　　日

（６）委託発注先の検討・決定した委員会
　　　（第　回委員会：令和　　年　　月　　日）
（７）選定理由書作成日
　　　（令和　　年　　月　　日）
（８）委託事業者名、委託契約日、委託期間
	委託事業者名

	委託契約日
	令和　　年　　月　　日

	委託期間
	令和　　年　　月　　日

　～　（最終納入日）令和　　年　　月　　日

（添付資料）　①見積書の写し（３社）　②会社概要（事業内容に委託内容が含まれていること）

　　　　　　　③委託契約書の写し